
 
 

UCHWAŁA NR XLII/1110/2023 
RADY GMINY CHEŁMIEC 

z dnia 22 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do Uchwały nr X/157/2019 Rady Gminy Chełmiec z dnia 25 lipca 
2019 r. w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chełmiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 60 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (tj. Dz.U. z 2023r. poz. 204 ze zm.) Rada Gminy Chełmiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 Załącznika nr 1 do Uchwały nr X/157/2019 Rady Gminy Chełmiec z dnia 25 lipca 2019 r. 
zmienia się jego brzmienie i nadaje się mu treść: 

1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej z budżetu Gminy Chełmiec dla podmiotów 
prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chełmiec na dziecko zamieszkujące na terenie 
Gminy Chełmiec objęte opieką z przeznaczeniem na dofinansowanie: 

1) kosztów wyżywienia dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym oraz kosztów pobytu dziecka w żłobku lub 
klubie dziecięcym, w tym zapewnienia dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków 
domowych, zapewnienia dziecku właściwej opieki pielęgnacyjnej oraz edukacyjnej poprzez prowadzenie 
zajęć zabawowych z elementami edukacji, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb dziecka oraz 
prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych do wieku dziecka w wysokości 400 zł 
miesięcznie 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmiec. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wiesław Szołdrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4523


	Uchwała

		2023-06-30T11:48:30+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




